
Aanwijzing Adviescommissie Omgevingskwaliteit als Kwaliteitsteam 

Omgevingsplan Bavoterrein 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college van 20 mei 2025, 

  

gelet op de artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet, afdeling 17.2 van de Omgevingswet en artikel 

1.74 van het Omgevingsplan Bavoterrein, 

  

BESLUIT: 

I. De Adviescommissie Omgevingskwaliteit zoals aangesteld op basis van de Verordening op de 

Gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Noordwijk, aan te wijzen als het Kwaliteitsteam 

zoals bedoeld in artikel 1.74 van het Omgevingsplan Bavoterrein. Met het Omgevingsplan Bavo- 

terrein wordt bedoeld het tijdelijk deel van het omgevingsplan gemeente Noordwijk zoals dit volgt 

uit artikel 4.6 lid 1 onder g van de Invoeringswet Omgevingswet; 

II. Indien in dit verband de bepalingen in de Verordening op de adviescommissie omgevingskwaliteit 

Noordwijk afwijken of in strijd zijn met de regels in het Omgevingsplan Bavoterrein, dan zijn de 

bepalingen uit het Omgevingsplan Bavoterrein leidend; 

III. Dit besluit treedt in werking op de eerstvolgende dag na de dag van bekendmaking en geldt tot 

31 december 2031. 

Hoogachtend, 

De gemeenteraad van Noordwijk 

R. van Dijk 

griffier 

Mw. W.J.A. Verkleij 

voorzitter raad 

Nr. 352205 

GEMEENTEBLAD 13 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 352205 13 augustus 2025 1 


